
Contacto

Teléfono 913380612
Correo Electrónico licitaciones@ingesa.sanidad.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 56
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/086 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2024 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria (INGESA)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ingesa.sanidad.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 340 paneles led superficiales para la sustitución de las pantallas
fluorescentes ubicadas en las zonas comunes del Edificio c/ Alcalá nº 56, Madrid

Valor estimado del contrato 7.143,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.643,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.143,4 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2024 durante 45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

C/Alcalá,56
(28014) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ingesa.sanidad.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BCFBo8vhaU8%3D


Precio de la oferta más baja 8.643,51 EUR.Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

S. Sumeled, S.L.
NIF B86637543
El adjudicatario es una PYME : Sí
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.143,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.643,51 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R0SsF6i3omdVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R0SsF6i3omdVkTabT%2FRM8A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013968840 |  2024-000874306 | Mon, 12 Aug 2024 08:38:09:048 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67333385858221283250781261152893621384 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d10ab545-2dac-46f0-a7b9-c15befe49a3e

